

Haugled Holding ApS

Langhusvej 17  
7300 Jelling

CVR-nummer: 36892951

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juli 2020

---

Dirigent: Martin Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Haugled Holding ApS Langhusvej 17 7300 Jelling
	Telefon: 30 74 73 47 E-mail: info@mcbolig.dk
	CVR-nr.: 36 89 29 51 Stiftet: 11. februar 2015 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Sørensen
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Christina Lyng Rosenquist Langhusvej 17 7300 Jelling
	Martin Sørensen Langhusvej 17 7300 Jelling

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har primo regnskabsåret afhændet sin udlejningsvirksomhed til dattervirksomheden C.M. Bolig ApS, ved en skattefri tilførsel af aktiver. Der er herudover ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets datter- og associerede virksomheder ejer investeringsejendomme som er vurderet ud fra et forretningskrav på 5,25 - 5,50%, hvilket ledelsen har vurderet er det korrekte niveau ud fra en samlet vurdering af ejendommens beliggenhed, stand og anvendelse. Det vil dog altid være en konkret vurdering, og der hersker derfor en risiko omkring denne værdiansættelse. Det er ledelsens vurdering, at de indregnede værdier er korrekte og retvisende.

Ledelsen har ikke registreret andre væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 737, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie kapital t.kr. 3.267 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 4.008. Selskabets soliditet for udlodning af udbytte udgør 99%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 111 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår via sine ejerandele i tilknyttede og associerede selskaber. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
1 Indtægter af kapitalandele .....	-716.293	262.218
Andre driftsindtægter .....	0	159.000
Andre eksterne omkostninger.....	-13.625	-32.186
Andre driftsomkostninger .....	0	-37.694
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	0	66.020
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-729.918</b>	<b>417.358</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.396	0
Andre finansielle indtægter .....	5.648	1.107
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-803
Andre finansielle omkostninger .....	-3.396	-29.563
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-723.270</b>	<b>388.099</b>
2 Skat af årets resultat .....	-13.765	-27.745
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-737.035</b>	<b>360.354</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	10.754	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-2.470.891	-483.184
Overført resultat .....	1.612.502	735.538
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-737.035</b>	<b>360.354</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb .....	0	10.754
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
3 Investeringsejendomme.....	0	2.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>2.500.000</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	214.192	40.781
5 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2.216.200	4.550.043
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.430.392</b>	<b>4.590.824</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.430.392</b>	<b>7.090.824</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	376.595	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	4.592	25.853
6 Selskabsskat .....	2.266	0
Andre tilgodehavender .....	0	3.194
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	10.754
Periodeafgrænsningsposter.....	0	3.170
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>383.453</b>	<b>42.971</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.200.670</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.584.123</b>	<b>42.971</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.014.515</b>	<b>7.133.795</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	691.538	3.170.422
Overført resultat .....	3.156.076	1.543.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.600	108.000
<b>8 EGENKAPITAL .....</b>	<b>4.008.214</b>	<b>4.871.995</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	283.561
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>283.561</b>
Prioritetsgæld .....	0	1.759.501
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>1.759.501</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	64.000
Kreditinstitutter .....	0	44.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.000	13.183
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	30.803
Anden gæld .....	301	66.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>6.301</b>	<b>218.738</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>6.301</b>	<b>1.978.239</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.014.515</b>	<b>7.133.795</b>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2019	2018
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	-132.450	-2.299
	<u>-132.450</u>	<u>-2.299</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat .....	-583.843	264.517
	<u>-583.843</u>	<u>264.517</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<b><u>-716.293</u></b>	<b><u>262.218</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-1.491	27.745
Nedskrivning skatteaktiv .....	15.256	0
	<u>13.765</u>	<u>27.745</u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>13.765</u></b>	<b><u>27.745</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Investerings- ejendomme
Kostpris, primo .....		1.198.490
Afgang i årets løb .....		-1.198.490
		<u>0</u>
Opskrivninger, primo .....		1.301.510
Afgang i årets løb .....		-1.301.510
		<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>0</u></b>

## NOTER

	2019	2018
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	50.000	0
Tilgang i årets løb.....	313.854	50.000
	<u>363.854</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019		
Op- og nedskrivninger primo .....	-9.219	0
Årets resultatandele .....	-132.450	-2.299
Kapitalregulering i perioden.....	-7.993	-6.920
	<u>-149.662</u>	<u>-9.219</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<b><u>214.192</u></b>	<b><u>40.781</u></b>
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	1.375.000	1.375.000
	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
Kostpris 31. december 2019		
Op- og nedskrivninger primo .....	3.175.043	3.660.526
Årets resultatandele .....	-583.843	264.517
Udloddet udbytte .....	-1.750.000	-750.000
	<u>841.200</u>	<u>3.175.043</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<b><u>2.216.200</u></b>	<b><u>4.550.043</u></b>
<b>6 Selskabsskat</b>		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	2.329	0
Procentregulering, selskabsskat.....	-63	0
	<u>2.266</u>	<u>0</u>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b><u>2.266</u></b>	<b><u>0</u></b>

## NOTER

	2019	2018
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	10.754
	<u>0</u>	<u>10.754</u>
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.754</u></b>

Udlånet blev forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% p.t. svarende til 10,05%. Der var ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet, som incl. renter blev bragt til ophør den 5. april 2019.

	1/1 2019	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31/12 2019
<b>8 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital .....	50.000	0	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....	3.170.422	-7.993	0	-2.470.891	691.538
Overført resultat .....	1.543.574	0	0	1.612.502	3.156.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	0	-118.754	121.354	110.600
	<u>4.871.996</u>	<u>-7.993</u>	<u>-118.754</u>	<u>-737.035</u>	<u>4.008.214</u>

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret overfor datter- og associeret virksomheders gæld til kreditinstitut stor t.kr. 14.561. Selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed er pantsat til sikkerhed for ovenstående gæld. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør t.kr. 214.
